
Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына 

МО Староминский район 

 

ПРИКАЗ 

от 19 ноября  2024 г.                                                      №   207  - ОД 

х.Восточный Сосык 

О назначении ответственного за организацию проведения и проверки 

итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 4 апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», Методическими рекомендациями по 

организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 

учебном году (письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки (Рособрнадзор) от 14.10.2024г. № 04-323), с приказом Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

24.11.2023 года №3311 «Об утверждении Порядка проведения и проверки 

итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае», приказом 

управления образования администрации муниципального образования 

Староминский район от 18.11.2024г №1008 «О назначении ответственного за 

организацию проведения и проверки  итогового сочинения(изложения) в 

Староминском районе в 2024-2025 учебном году», в целях обеспечения 

качественного проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ 

СОШ№6 им.Л.Д.Телицына, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию проведения итогового 

сочинения (изложения) в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына в 2024-2025 

учебном году заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Гунченко Наталью Александровну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына                          И.И.Беляев 

 

 

С приказом ознакомлен: 

НА.Гунченко 


